

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย สมบูรณ์ เชื่อมต่อขอย ตากวน
หมู่ที่ 3 และหมู่ที่ 4 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 195.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	780.00	1.76	1,372.80	1.3642	2.40	1,872.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	39.00	539.80	21,052.20	1.3642	736.40	28,719.60
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	780.00	420.52	328,005.60	1.3642	573.67	447,462.60
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	76.00	136.04	10,339.04	1.3642	185.59	14,104.84
					360,769.64			492,159.04

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	360,769.64
[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
[3] คิดเป็นราคากลาง	=	492,159.04

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยห้าสิบลบาทสี่สตางค์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวลภัสสรดา เจติยวงศ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผั่ง)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอดิคุปต์ คำคุณ)